
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 28 ” вересня 2015 року                                                                   № 538  

 
 

Про присвоєння номера 76 
жилому приміщенню 
у будинку 
по вул. Чигиринській, 2 
 

 

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»  
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до 
уваги методичні рекомендації з питань технічної інвентаризації об’єктів 
нерухомого майна, затверджені наказом Держжитлокомунгоспу України  
від 05.09.2003 р. № 146, враховуючи рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 11 серпня 2015 року № 442 «Про 
переведення нежилого приміщення по вул. Чигиринській, 2 у м. Кіровограді 
до категорії жилих», клопотання КП «ЖЕО № 1» КМР» від 14.09.2015 р.  
№ 648, заяву гр. Петренка А. І. від 11.09.2015 р., виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 Присвоїти номер 76 квартирі без номера у будинку по  
вул. Чигиринській, 2, яка належить Петренку А. І. на підставі договору 
купівлі-продажу від 05.06.2015 р. № 399. 
 

 
 

Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


